PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES

              Av. Guedner, 1.610 - Fone: (44) 3027-6360 – ramal 2153 – CEP.: 87050-900 – Maringá – Paraná
E-mail:  ppggco@unicesumar.edu.br - Home page: www.unicesumar.edu.br

EDITAL N. 004/2016 - RETIFICAÇÃO Nº 001/2016 – PROCESSO
SELETIVO INTERNO DE BOLSAS E TAXAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES -
UNICESUMAR

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas

Organizações (PPGGCO), em nível de mestrado, do Centro Universitário de
Maringá - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a presente retificação, realizada em 29 de fevereiro de 2016.  Os itens,
no que diz respeito aos REQUISITOS PARA O CANDIDATO À

BOLSA/INSTITUCIONAL, Bolsa 100% (alínea d) e Bolsa 50% (alínea c),
terão sua redação alterada conforme texto que se segue:

REQUISITOS PARA O CANDIDATO À BOLSA/INSTITUCIONAL

BOLSA INTEGRAL (100%)

d) Não ter grau de parentesco até o quarto grau com docentes do
programa.

BOLSA PARCIAL (50%)
c) Não ter grau de parentesco até o quarto grau com docentes do

programa.

 [...]

Maringá, 28 de Fevereiro de 2016.

PROF. DR. FLÁVIO BORTOLOZZI

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

PROF. DR. PAULO MARCELO FERRARESI PEGINO

Vice-Cooordenador do Programa e Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações